estruturação elétrica e instalação e manutenção de cabeamen-
to estruturado da infraestrutura, com todos os equipamentos 
em comodato, para atender a Câmara Municipal de Vereadores 
de Fátima do Sul, MS, conforme Edital da Carta Convite nº 
002/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 62.852,81 (sessenta e dois mil 
e oitocentos e cinquenta dois reais e oitenta e um centavos) 
sendo R$ 3.000,00 (três mil reais) mensais a título do obje-
to 01 - Prestação de serviços de comunicação multimídia em 
transferência de no mínimo 100 MB link dedicado FULL - IP 
externo fixo, fibra óptica pelo período de 24 horas ininterruptas 
para atender a Câmara Municipal de Vereadores de Fátima do 
Sul e R$ 26.852,81 (vinte e seis mil e oitocentos e cinquenta e 
dois reais e oitenta um centavos) a título do objeto 02 -  Estru-
turação elétrica e instalação e manutenção de cabeamento es-
truturado da infraestrutura, com equipamentos em comodato, 
para atender a Câmara Municipal de Vereadores de Fátima do 
Sul/MS.